РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  68
        15 мая 2020 г
                 х. Веселый

«О присвоении адреса земельному участку, расположенному

по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,

Дубовский муниципальный район, Веселовское сельское поселение,

хутор Веселый, в границах кадастрового квартала 61:09: 0040101»

    В целях приведения адресного хозяйства в соответствие требованиям Постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 30.10.2015 года №154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Веселовского сельского поселения», на основании заявления Администрации Дубовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку с площадью 1125 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский район, в границах кадастрового квартала 61:09:00400101, присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский муниципальный район, Веселовское сельское поселение, хутор Веселый, улица Харитонова, 2 г.

2.Старшему инспектору по вопросам муниципального хозяйства Плотной О.В. внести присвоенный адрес в реестр адресов х. Веселый, Веселовского сельского поселения Дубовского  района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                                              Веселовского сельского поселения                                                   С.И. Титоренко

Исполнитель:

Плотная О.В.

8(86377)5-43-17